
Zarządzenie Nr 8/2022 

Wójta Gminy Czernice Borowe 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji na realizację zadania publicznego w 2022 roku 

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zadanie: 

Renowacja zbiornika wodnego wraz z zagospodarowaniem terenu we wsi Kadzielnia 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 11ust. 2 oraz 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 i z 2021 r. poz. 

1038, 1243, 1535, 2490) oraz uchwały nr 205/XVIII/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 3 

grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Czernice Borowe w 2022 r. z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuję wyboru oferty i przyznaję dotację na realizację zadania publicznego w 2022 roku w 

zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zadanie: Renowacja 

zbiornika wodnego wraz z zagospodarowaniem terenu we wsi Kadzielnia: 

 

Lp. Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Tytuł projektu Kwota przyznanej 

dotacji 

1. Lokalna Organizacja Turystyczna 

Północnego Mazowsza 

ul. Mickiewicza 23 

06-408 Krasne 

Renowacja zbiornika 

wodnego wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

we wsi Kadzielnia 

44 882,15 zł 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 

 

 

                                                                                                        /-/ Wojciech Brzeziński 

                                                                                                Wójt Gminy Czernice Borowe 

 

 


